ПОСІБНИК КОРИСТУВАЧА
АВТОМАТИЧНИЙ СТАБІЛІЗАТОР НАПРУГИ
Серія RDX
Моделі: RDX-500/ RDX-1000/ RDX-1500/ RDX-2000
RDX-3000/ RDX-5000/ RDX-8000/ RDX-10000
Сучасні технології для стабілізації напруги та захисту техніки
Модель
ВХІДНІ ПАРАМЕТРИ ВИХІДНІ ПАРАМЕТРИ Захист
від пе-
реванта-
ження, А
Напруга Частота
струму Напруга Частота
струму
Потуж-
ність, ВА
Макс.
Струм, А
RDX-500
140-260 В 50 Гц 220 В ± 10% 50 Гц
500 2,3 3
RDX-1000 1000 4,5 8
RDX-1500 1500 6,8 10
RDX-2000 2000 9,1 12
RDX-3000 3000 13,6 16
RDX-5000 5000 22,7 25
RDX-8000 8000 36,3 32
RDX-10000 10000 45,5 40
Технічні характеристики та зовнішній вигляд можуть бути змінені виробником без
попередження
Всі моделі однофазні. Забезпечують вихідну напругу у вигляді чистої синусоїди. Час
передачі менше 0,5 сек. Час затримки виходу знаходиться в межах 6/120 сек.